
OBJEDNÁVKA

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

263930,00 CZK

Celkem s DPH 263930,00 CZK

Objednávku vystavil: Dlesková Zuzana Ing. Datum: 29.06.2023

Cyklostezka Chmelnice úprava koryta vodoteče přiléhající k cyklostezce a související s touto
stavbou - dle nabídky ze dne 8.6.2023 (finanční ocenění)

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mesto-lipnik.cz nebo do datové schránky ( id -

6pxbwa9 ).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.

Odběratel:

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka

751 31 Lipník nad Bečvou, ČR

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Lipník nad Bečvou

č.účtu: 27-2119030257/0100

Objednatel (Město Lipník nad Bečvou) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty
je povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a

zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Datum vystavení:

29.6.2023

Vystavil:

Dlesková Zuzana Ing.

Telefon:

581 722 208

E-mail:

dleskova@mesto-lipnik.cz

dleskova@mesto-lipnik.cz

Dodací lhůta:

31.7.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/01 00/2023/RR

Dodavatel:

ARES Lipník n. B., s.r.o.

Svat. Čecha 1602

75131 Lipník nad Bečvou

IČO: 62300008



Rozpočet

Objekt : JKSO :

|SKP :Stavba :

1Stezka pro chodce a cyklisty Lipník, Chmelnice - Bečva

Město Lipník nad Bečvou

Zpracovatel projektu : Zhotovitel : ARES Lipník n.B.,s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Z 0

218 124

Datum :

CENA ZA OBJEKT CELKEM 263 930 Kč

Poznámka :

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

Projektant :

Objednatel :

Počet listů :

218 124 Kč

45 806 Kč

21,0 % činí
21,0 % činí

15,0 % činí
15,0 % činí

0

0

Kompletační činnost (IČD)
Zaměření skutečného stavu a geometrický plán

Název objektu :

Úprava koryta vodoteče
Název stavby :

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Počet měrných jednotek :

Náklady na MJ :

Zakázkové číslo :

HZS

RN II. a III. hlavy

ZRN+VRN+HZS

Vypracoval

Základ pro DPH

DPH

Základ pro DPH

DPH

0

218 124 Ostatní VRN

218 124 VRN celkem

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Vedlejší rozpočtové náklady

0 Zařízení staveniště



REKAPITULACE

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 218 123,80 57,923 0,000

1 Zemní práce 54 567,40 0,098 0,000

4 Vodorovné konstrukce 152 016,00 47,923 0,000

998 Přesun hmot 11 540,40 0,000 0,000

Celkem 218 123,80 57,923 0,000

Strana 1 z 1

Zpracoval:

Datum: 8.6.2023

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty Lipník, Chmelnice - Bečva
Objekt: Úprava koryta vodoteče

Objednatel:

Zhotovitel: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Místo:



VÝKAZ VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 218 123,80

1 54 567,40

0011 111201101 m2

2 001 111201401 m2

001 1121011023 kus

232 1121111114 kus 3,000

5 001 112201102 kus

0016 124103101 m3

001 162301101 Vodor. přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 47 m3 64,000 78,00 4 992,00

8 001 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů m3 64,000 69,00 4 416,00

9 231 181411123 m2

005 00572474010

11 001 182101101 53,80 8 070,00

12 R R1-02 soub

R R1-0513 ks

4 Vodorovné konstrukce 152 016,00

14 321 463211400 Zához z lomového kamene do 200kg m3 24,000 6 334,00 152 016,00

Přesun hmot998 1 1 540,40

15 321 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 48,900 236,00 1 1 540,40

Celkem 218 123,80

Strana 1 z 1

Množství
celkem

3,000

64,000

4 500,00

450,00

kg

m2

60,000

60,000

3,000

2 215,20

338,20

4 500,00

1 350,00

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

156,000

3,800

150,000

14,20

89,00

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty Lipník, Chmelnice - Bečva

Objekt: Úprava koryta vodoteče

1,000

3,000

2 880,00

498,00

2 064,00

1 119,00

1 965,00

20 160,00

48,00

8,30

688,00

373,00

655,00

315,00

Příplatek za ztížené prostorové podmínky na staveništi

Likvidace odstraněných pařezů

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu

osivo směs travní krajinná - svahová

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

Zemní práce

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z
celkové plochy do 1000 m2

Spáleni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm

Spálení větví všech druhů stromů

Odstranění pařezů D do 500 mm

Vykopávky do 100 m3 pro koryta vodoteči v hornině tř.3

Zpracoval:

Datum: 8.6.2023


